V  TOoPOfo-' N

YTBEPXOAIO AIMUHUCTpaUMn no
tey 1 6n1aroycTponcTey

HO.A. HUKNTEHKO

06.02.2024 .
PEECTP MECT (Nn10WAAL0K) HAKOIJIEHNA TBEPALIX KOMMYHAJIbHbLIX OTXOA40B HA MYHUUNMNAJIBHOIO
OBPA3OBAHNA «KAMEHOJ/IOMHEHCKOE MOPO4CKOE NOCENEHUNE»
LLinpoTa JonroTa Afpec CsepeHuns 06 Tnowagp, Konunyectso O6bem OrpaxaeHuve HanmeHoBaHue
MecTa(nnowaakn)  1UCnosb3yem KB.M YCTaHOB/EHHbIX  KOHTENHEPOB, FOPUANYECKOr0 Nnua
HakonneHus TKO oM KOHTEHepos, Ky6.m (ron,
MOKPbITUN LuIT. NHAMBUAYASIbHOTO
npegnpuHumarens (A1),
(pmsmyeckoro nuua (PJ1)
47.663644  40.208972 yn. [NponeTtapckas, 8 GETOH 9,0 4 0,75 na AIMUHUCTpaLMA
KameHO/T0MHeHCKoro
FOPOACKOrO MOCeseHs
47.670819  40.199119 yn. Kpynckoii 61-63 GETOH 9,0 5 0,75 na AIMAHMCTpALNSA
(pasgeneH.) KameHo/T0MHeHCKoro
FOPOZCKOrO MOCce/eHns
47674360 40.201484 yn. Kpynckoi, 38 (p- acthansT 6,0 1 8 HeT AIMUHUCTPALNA
H Mar. «/1Bonrax») KameHO/T0MHeHCKOoro
FOPOACKOrO MOCe/eHs
47677178  40.211596 nep. CeBepHblid, 8 GETOH 9,0 5 0,75 na AIMAHMCTpALNSA
(paspgenbH.) KameHO/10MHeHCKoro
TOPOZCKOrO MocesieHus
47677645  40.212111  yn. [J3ep>KNHCKOTO, acthansT 6,0 5 0,75 [a AIMH/CTpaLMA
2a (p-H «MwiLenb (pasgeneH.) KameHo/10MHeHCKoro
ANKO») FOPOACKOro MocesieHns
47677176  40.209266 nep. LLlocceitHbli, 8 LebeHb 6,0 1 8 HeT AIMUHMCTpaUMS
(p-H Mar. «MarHuT», KameHo10MHeHCKoro
MK/, Ne 6, 8) rOPOACKOro nocesieHns
47.662790  40.214989 yn. BoctouHas, 36 acthansT 6,0 2 0,75 [a AIMUHUCTPALNA
(pasgensH.) KameHOI0MHeHCKoro

ropoAcKoro noceneHns
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47.659230
47.672426
47671781
47.670188

47.672700
47.673604
47.672483

47.666799
47.665978
47.665549

47.668040,

47.668040,

47.675836

47.669020

47.678429

47.670667

40.210283
40.204020
40.203144
40.201925

40.204059
40.201968
40.202044

40.208117
40.213174
40.209891

40.196815

40.199717

40.204456

40.203071

40.210084

40.205281

nep. OKTAGPLCKYIA,
yn. Mupa, 51
yn. 40 net OKTA6pS,
51

yn. 40 net OKTA6p4,
55
yn. 40 net OKTA6pS,
63
nep. MoutoBbIin, 5
yn. M. Kpyrickoi,
49
yn.KanmHuHa, 27

nep.Cazosbii, 19r
nep.Cagosbliid, 27
nep.Canosbii, 42a

yn. KomcomorbCKas,
1

yn. KanHnHa, 2

MBOY nuuein Ne82
mv. AH.
3HameHcKoro, yr.
M. Kpynckoid, 49
MBOY rumHasns
Ne20
nm. C.C.CtaHueBa,
yn. JleHnHa, 15
MBAOY a/c Ne 30
«30peHbKa», Y.
HapogHas, 1
MBAOY p/c Ne 45
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0,75

0,75

0,75

0,75
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HET
HET
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ha
HET

HET

HET

XKunbupl
HKunbupl
HKunbupl
HKunbupl

MAO THC «3Hepro»
I PbikoB

AIMVHMCTPaLWS
KameHOo10MHeHCKoro
FOPOZCKOr0 MOCENeHNs
HunbLpl

HunbLpl
AIMUHCTPaLWS
KameHOMoMHeHCKoro
FOPOZCKOro Moce/ieHms
AIMHMCTpaLMA
KameHOMOMHEHCKOro
FOPOZCKOro Moce/ieHns
AIMUHMCTPaLWS
KameHO/T0MHeHCKoro
FOPOZCKOro Moce/ieHns
MBQY nuueii Ne82

MBQOY rumHasnsa Ne20

MBAOY g/c Ne 30

MBAOY g/c Ne 45
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47.673554

47.670568

47.672439

47.677426

47.679707

47.6711899

«JlacTouka», yn.
CsepgoBa, 123
40.200591 PbIHOK, nep.
Capossblii, 42a
40.2012673  yn. 40 net OKTAOPSA,
84

40.200498 OKTABPLCKMIA
PaoHHbINA CyL,
yn. KafmHuHa, 6

40.209688 LLloccelHbii, 7a

40.212985  [13epKUHCKOro, 26

40.2084276 MouToBbLIN, 9B

achasibT

achasibT

TpoTyapHas
nnTKa
acthansT

acthansT

35

15

35

6,0

20

0,75

11

0,75

0,75

0,75

HET

HET

HET

HET

000 «CaHnanT»

["eH. anpekTop
YctnHos AB.

000 «[oHCTpoinpom»
AIMUHUCTpATOp cyda
MenbH14eHKo AMUTpiA
Bnagymmposuy

WM MenbHnkosa H.H.

OO0 «AnKoTpeiis 61»
OtpaeneHve doHaa
MEHCUOHHOTO ©
COLManbHOrO CTPaxoBaHus
P® o PocToBckoi
06nacTn KnneHtckas
cny)6a (Ha npa.ax
otaena)s OKTAGPLCKOM
paitoHe



